

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานราวกันอันตราย

รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 364 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองระยอง

ระหว่าง กม.2+020 - กม.2+124 และ กม.2+778 - กม.3+178

นำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ระยอง ราคา 24.89 บาท

1 SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS : CLASS " I " TYPE " II "

คิดเฉลี่ยแผ่นตรงยาว 4.00 ม.(พื้นที่ = 2.22 ตร.ม/แผ่น)จำนวน 32 แผ่น ; ความยาว = 128.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	แผ่น Guardrail ยาว 4.00 ม.(W = 55.57 กก./แผ่น)	แผ่น	32	3,470.00	111,040.00	ปริมาณตามแบบ
2	แผ่นปลายปิดหัว - ท้าย(W = 11.15 กก./แผ่น)	แผ่น	2	1,160.00	2,320.00	- น.น. ไม่รวมชุบZINC
3	แผ่น Splice(W = 9.76 กก./แผ่น)	แผ่น	2	1,150.00	2,300.00	
4	เสานวดDia.0.10x2.00 ม.หนา 4 มม.(W = 20 กก./ต้น)	ต้น	33	1,160.00	38,280.00	
5	น๊อตยาว 3 cm.	ชุด	297	22.00	6,534.00	
6	น๊อตยาว 15 - 18 cm.	ชุด	65	30.00	1,950.00	
7	ค่าชุดหลุมฝังเสาทำระดับแล้วเสร็จ	ต้น	33	30.00	990.00	
8	ค่าประกอบติดตั้งแล้วเสร็จ	ม.	128	46.00	5,888.00	
9	LEAN CONCRETE 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	2.49	1,535.18	3,822.80	
10	ค่าขนส่ง	ม.	128	7.00	896.00	
11	BLOCK OUT LIP C - 150 x 75 x 20 x 4.5 มม. L = 0.33 ม. (3.99 กก/ชุด)	ชุด	33	147.14	4,855.49	
12	STEEL PLATE 200 x 100 x 4 มม.(0.691 กก / ชุด)	ชุด	66	25.48	1,681.78	
13	ค่าเชื่อม STEEL PLATE บนเสา ติดกับเสา (คิด 30 %)	ชุด	66	10.00	660.00	
				ค่างานตั้งท่อน(วัสดุ+ค่าแรง)	181,217.87	บาท/แห่ง(126 ม.)
				เฉลี่ยค่างานตั้งท่อน(181,217.87/ 126)	1,415.76	บาท/ม.

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานราวกันอันตราย

รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 364 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองระยอง


ระหว่าง กม.2+020 - กม.2+124 และ กม.2+778 - กม.3+178

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ระยอง ราคา 24.89 บาท

3 TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 11 ชุด	16.00	ตรม.	1,461.00	23,376.00
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	50.00	ม.	53.00	2,650.00
3	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,615.00	-
4	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	5.00	ชุด	1,115.00	5,575.00
5	แผงตั้งสะท้อนมุม 1 หน้า	20.00	ชุด	46.00	920.00
6	แผงตั้งสะท้อนมุม 2 หน้า	-	ชุด	76.00	-
7	Concrete Barrier	-	ม.	230.00	-
8	สัญญาณธง	-	ชุด	76.00	-
9	ไฟกะพริบ	1.00	ดวง	1,538.00	1,538.00
10	สีที่เส้น COLD PAINT	60.00	ตรม.	92.00	5,520.00
				รวมทั้งสิ้น	39,579.00 บาท / ชุด
				ค่างานต่อหน่วย	3,298.25 บาท / ชุด

(ต่อระยะเวลา 90 วัน)

ลงนาม.....  ร.อ.ชท.(ว) ระยอง

(นายบัณฑิต คุ้มรัตน์)

